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Zadavatel: Organizátor veřejné zakázky: 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. ELCOS GROUP s.r.o. 

Ke Kablu 971/1 U Uranie 1583/21 

Praha 10 Hostivař, PSČ 102 00 170 00 Praha 7 

IČ: 256 56 635 IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„Dopravní značení 2026-2029“ 

 

V Praze dne 24.10. 2025 

 

Dotaz č. 1 

V ZD v tabulce část 3 - "Modelový příklad pro stanovení nabídkové ceny" není zřejmé, co jednotlivé 

položky přesně zahrnují. Dotaz: Žádáme zadavatele o bližší specifikaci jednotlivých položek tak, aby 

bylo možné nacenit a předložit v nabídce.  

Odpověď č. 1 

Jednotkové ceny, které uchazeč má doplnit do jednotlivých položek tabulky musí obsahovat: 

a) náklady za montáž i demontáž svislých dopravních značek dle vzoru TP 66 - B/5.2 včetně 

veškerého potřebného příslušenství (patky, sloupky, výstražná světla, informační tabulky apod.) a 

pronájmu 

b) náklady za dopravu na území hl. m. Prahy spojenou s činností, jež je uvedena v bodu a) 

c) Náklady spojené s administrací a logistikou přijatého požadavku na instalaci či odstranění 

provizorního dopravního značení včetně jeho kontroly technického stavu a funkčnosti po dobu 

instalace 

 

Dotaz č. 2 

V Odst. 27.6. ZD je uvedeno, že "Dodavatel jako součást nabídky dále předloží nabídkový ceník 

obsahující jednotkové ceny všech svislých a vodorovných dopravních značek a dopravních zařízení 

používaných k zabezpečení komunikací, chodníků a ostatních veřejných a neveřejných prostranství 

při opravách havárií vodovodů a kanalizací, atd..."  

Dotaz: Dovolujeme si požádat zadavatele o poskytnutí požadovaného položkového ceníku tak, aby 

mohl účastník zadávacího řízení nabídkový ceník vyplnit a předložit do nabídky. 

Odpověď č. 2 

Zadavatel v příloze těchto odpovědí doplňuje Položkový ceník. 

 

Dotaz č. 3 

K odst. 23. ZD – jsou uvedeny požadavky zadavatele na Technickou kvalifikaci: 

 - v odst. 23.2. ZD - dle §79 odst. 2 písm. e) ZZVZ dodavatel předloží "popis technického vybavení" 

- v odst. 23.3. ZD - dle §79 odst. 2 písm. j) ZZVZ dodavatel předloží taktéž "popis technického 

vybavení", ačkoliv v §79 odst. 2 písm. j) je uveden "Přehled nástrojů a pomůcek, provozních nebo 

technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici"  

Dotaz: Prosíme o vyjasnění požadavků na technickou kvalifikaci a uvedení do souladu s ZZVZ.  

Odpověď č. 3 

Požadavky zadavatele na kvalifikace dle odst. 23.2 ZD: 

K prokázání technické způsobilosti dle § 79 odst. 2 písm. j) ZZVZ dodavatel předloží přehled 

nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít dodavatel při 

plnění veřejné zakázky k dispozici.  
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Účastník musí disponovat minimálně třemi nákladními vozidly kategorie N2 pro možnost 

souběžného nasazení a jedno vozidlo jako zálohu k okamžitému použití, z toho minimálně 

jedno vozidlo s prodlouženou ložnou plochou délky alespoň 5 m. 

Všechna vozidla účastníka, která budou používána pro plnění této veřejné zakázky, musí být 

vybavena aktivním GPS zařízením se záznamem trasy. Záznamy z GPS musí být archivovány 

minimálně 30 dnů a na požádání předloženy zadavateli ke kontrole. GPS zařízení musí být 

schopno zaznamenat čas, datum, polohu a trasu pohybu vozidla. Zadavatel si vyhrazuje právo 

provést namátkovou kontrolu funkčnosti zařízení a přístup k údajům. 

Všechna vozidla účastníka se spalovacím motorem, která budou používána pro plnění této 

veřejné zakázky, musí splňovat min. emisní normu EURO 6 pro vjezd do nízko emisní zóny na 

území hl. m. Prahy a to po celou dobu plnění trvání smlouvy. 

 

Požadavky zadavatele na kvalifikace dle odst. 23.3 ZD: 

K prokázání technické způsobilosti dle § 79 odst. 2 písm. j) ZZVZ účastník předloží přehled nástrojů 

nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění 

veřejné zakázky k dispozici.  

Účastník je povinen disponovat dostatečnou skladovou zásobou dopravních značek a příslušenství - 

včetně sloupků, patek, objímek a dalších montážních prvků, a to tak, aby byl schopen zajistit 

plnění předmětu zakázky bez zbytečného prodlení. Zadavatel požaduje, aby měl účastník 

pro plnění zakázky k dispozici min. 500 metrů oplocenky, minimálně 450 ks značky Z4. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doložení skladových zásob formou čestného 

prohlášení nebo jejich fyzickou kontrolu před rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky. 

Pokud dodavatel nebude schopen skladové zásoby prokázat v přiměřené lhůtě, může být ze 

soutěže vyloučen. 

 

 

Přílohy: 

 

 

S pozdravem,  

 

 

 

 

 Ing. Tomáš Hejl 

 ELCOS GROUP s.r.o. 
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